
STEP 92 Preload El-sluttstykke 

 

Branngodkjent el-sluttstykke med to sluttstykkefaller 

STEP 92 Preload er et dobbelt el-sluttstykke utviklet for dører med normale sikkerhets- og 

brannkrav, men med høye krav til driftssikkerhet. Det tåler både høy belastning og hyppig 

bruk. 

Tilpasset dørmiljøer der dørautomatikk skal kombineres med flere 

krav 

Begge sluttstykkefallene kan styres individuelt og stilles i rettvendt eller omvendt funksjon – 

uavhengig av hverandre. Dette gjør at el-sluttstykket enkelt kan tilpasses en rekke forskjellige 

dørmiljøer og funksjonskrav. 

Et perfekt valg når du skal kombinere brannkrav, dørautomatikk, rømning og tilbakeføring – 

eller når du ønsker to-falle låskasse kombinasjon med dørautomatikk. 

Oppfyller brannkrav 

Sertifisert i brannteknisk klasse E/EI120 iht. EN 14846. 

Uovertruffen funksjonalitet og driftssikkerhet 

Med erfaring fra hundretusenvis av solgte produkter er STEP 92 Preload optimalisert med 

patentert HPR®-teknologi som virkelig maksimerer ytelsen: 

• Tåler opptil 250 kg listetrykk 

• 1 200 kg bruddstyrke 



• Innebygd værbeskyttelse 

• Innebygd beskyttelse mot manipulering og ytre påkjenninger 

• Fabrikktestet til 1 500 000 sykluser 

Resultatet taler for seg selv: uovertruffen funksjonalitet og driftssikkerhet. 

250 kg med patentert STEP Listetrykksteknikk 

Moderne dørmiljøer stiller høye krav til lydisolering, innemiljø og brannkrav. Det krever tette 

dørløsninger, noe som igjen fører til høyt listetrykk. 

Det finnes mange faktorer som ytterligere kan belaste låsen, som at dørautomatikken ikke er 

synkronisert med låsen, at snø/grus ligger på terskelen, eller at døren har blitt litt skeiv. 

STEP Listetrykksteknikk sikrer at STEP 92 Preload kan låse opp, selv ved listetrykk på opptil 

hele 250 kg. Den patenterte teknologien tåler sammenligning og setter standarden for hele 

bransjen. 

Høy fleksibilitet og enkel installasjon 

Begge reilene er i omstillbar funksjon, noe som gjør det mulig å endre funksjon på stedet. Det 

forenkler lagerhold og reduserer installasjonskostnader. El-sluttstykket er vendbart og passer 

både høyre- og venstrehengte dører. Begge reilene er utstyrt med mikrobryter. 

Bredt utvalg av montasjestolper 

Med rundt 600 forskjellige varianter tilbyr vi et bredt utvalg av montasjestolper. 

I Stolpeguiden kan du enkelt filtrere frem riktig stolpe for ditt dørmiljø. Alle er laget i rustfritt 

stål og gir et stilrent uttrykk. 

Svensk premium kvalitet 

Alle produkter utvikles og produseres av oss i Sverige. Maksimal funksjonalitet og 

driftssikkerhet er egenskaper vi aldri kompromisser på. Når du velger STEP, støtter du ikke 

bare svensk teknologisk industri – du velger også produkter i premium kvalitet som sikrer 

pålitelig drift i lang tid fremover. 

 El-sluttstykke STEP 92 Preload 
El-sluttstykke med listetrykksteknikk og to reiler, for dører med 

dørautomatikk 

STEP 92 Preload er et branngodkjent el-sluttstykke med to sluttstykkefaller som 
individuelt kan stilles i rettvendt eller omvendt funksjon. Det gir en utrolig fleksibilitet 
og gjør at el-sluttstykket kan tilpasses mange ulike dørmiljøer og -funksjoner. Svensk 
premium kvalitet og STEP Listetrykksteknikk sikrer høyeste driftssikkerhet. 


